
  

Stránka 1 z 4 
 

ZADÁNÍ 

Název Účastníka    

IČO Účastníka   

Dodavatel  

 

Zadání kancelářských prostor 

Počet osob    

Jméno a příjmení   

Jméno a příjmení   

 

Zadání mentoringu 

Počet hodin   

Celková cena v zahraniční 
měně   

 



  

Stránka 2 z 4 
 

Zadání poradenských služeb 

Název poradenské služby   

Poradenská oblast1  

Předpokládaný maximální 
počet hodin 

  

Předpokládaná cena 
v zahraniční měně 

  

Období čerpání   

Datum předpokládaného 
dodání 

  

Obsah poradenských služeb   

Přínos poradenských služeb    

Order of consulting  

Title of consulting   

Fields of consulting2  

Estimated maximum number 
of hours 

  

Estimated price in foreign 
currency 

  

Period of utilization   

Estimated date of delivery   

Content of consulting services   

Benefit of consulting    

 

Zadání workshopu 

Název workshopu   

Doba trvání (v hodinách)   

Cena za workshop 
v zahraniční měně 

  

Stručný obsah workshopu   

Přínos workshopu   

Datum konání (pokud je 
předem známo) 

  

 

Zadání překladu 

Název překládaného 
dokumentu 

  

Počet normostran   

Předpokládaná cena v Kč   

Předpokládané datum dodání   

Přílohou Zadání je text k překladu 

                                                           
1 Poradenské oblasti: Finance, Management, Marketing a PR, Právo, HR 
2 Fields of consulting: Finance, Management, Marketing and PR, Law, HR 



  

Stránka 3 z 4 
 

Zadání marketingových materiálů 

Typ marketingového 
materiálu3 

  

Způsob zpracování (grafika, 
tisk) 

  

Předpokládaná cena v Kč   

Předpokládané datum dodání   

Požadavky na zpracování   

 

Zadání poradenských služeb na ochranu duševního vlastnictví 

Předmět čerpání služby   

Předpokládaný počet hodin   

Předpokládaná cena v Kč   

Období čerpání   

Předpokládané datum dodání   

Obsah poradenských služeb   

Přínos poradenských služeb    

 

Zadání vstupů na networkingové akce 

Název akce   

Fakturační údaje pořadatele  

Datum akce   

Místo konání   

Cena za jednu vstupenku   

Počet vstupenek   

Celková cena   

Typ akce   

Zaměření akce   

Očekávané výstupy z akce   

 

                                                           
3 Typy marketingových materiálů: 

a) grafika: logotyp, infografika, pohyblivá infografika, letáček A5, skládací leták A4, roll-up 
b) tisk: letáček A5, skládací leták A4, roll-up 



  

Stránka 4 z 4 
 

Zadání na letenky 

Jméno a příjmení   

Datum narození   

Číslo cestovního dokladu   

Konec platnosti cestovního 
dokladu 

  

Datum odletu   

Místo odletu   

Datum návratu   

Předpokládaná cena za 
letenku 

  

  

Jméno a příjmení   

Datum narození   

Číslo cestovního dokladu   

Konec platnosti cestovního 
dokladu 

  

Datum odletu   

Místo odletu   

Datum návratu   

Předpokládaná cena za 
letenku 

  

Pozn. V případě nutnosti víza v Destinaci je uvedeno číslo a konce platnosti cestovního 

dokladu, na kterém je dané vízum zařízené.   

Informace k vyplňování Zadání 

- Vyberte Zadání ke službě, kterou objednáváte.  

- Jedno Zadání může obsahovat více služeb.  

- Zadání vyplňujte v takovém rozsahu, aby bylo možné službu u dodavatele objednat. 

- V případě potřeby připojte k tabulce další řádek pro další specifikaci k poskytnutí 

služby nebo komentáře apod.  

- Rozsah, obsah a maximální částky čerpání služeb naleznete v Příloze č. 1.  

- V Příloze č. 1 také naleznete ceny k jednotlivým službám, ze kterých, prosím, 

vypočítejte předpokládané ceny pro účely tohoto Zadání.  

- V případě dotazů se neváhejte obrátit na příslušného projektového manažera. 


